
Contacto

Teléfono 966989400
Fax 965376968
Correo Electrónico contratacion@petrer.es

Dirección Postal

Plaza de Baix, 1
(03610) Petrer España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2019 a
las 10:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Petrer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.petrer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obras proyecto de adecuación y mejora de centro municipal de atención al público
de servicios sociales

Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
45215200 - Trabajos de construcción de edificios para servicios sociales.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PRIMERA PLANTA CONSTRUBATEIG, S.L.
NIF B54213814

http://www.petrer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c87b04c-46ef-4798-b582-673bfabaef72


Ofertas recibidas 9

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.145 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que ha obtenido la mejor puntuación, de acuerdo con los criterios establecidos en los pliegos.
Fecha del Acuerdo 19/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquél en que el adjudicatario reciba la notificación de
la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UlMbmSstI7t7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004774999 |  2019-663764 | Thu, 19 Dec 2019 10:51:40:006 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98919555009701063613150834947795190937 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UlMbmSstI7t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

